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Nr.14, datl 13.01.2020
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Nd mbeshtetje td neneve 27,28,40 dhe 48 te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifftimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te Vendimit td Kdshillit td Ministrave Nr. 408, datd

13.05.2015 "Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€

Kdshillit te Ministrave Nr. 519, datl 20.09.2017 *PEr pdrcaktimin e pdrberjes se Keshillit
Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim td shoqdris6 ooTkana Business Park" sh.p.k.,

Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve nd projekt gjat€ ndertimit per objektin: 'Ndertimi i "MK-Hotel
Tiraua", mevendndodhje brenda kompleksit Tirana Business Park, Bashkia Vor6", me subjekt

zhvillues shoqerine "Tfuana Business Park" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr. 2, date 06. 1 1 .201 8 nuk ndryshon.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkdpunim me Ministrind e Turizimit dhe

Mjedisit, p6r zbatimin e kdtij vendimi.
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